

MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse pressiteade

Noortekeskuste ühendus asub koolitama riskikäitumisega noortega tegelevaid spetsialiste

Täna, 20. aprillil saab stardipaugu Euroopa Majanduspiirkonna toetuste programmist rahastatud projekti „Murdepunkt“ koolituste tsükkel spetsialistidele, kes töötavad riskinoortega sh alaealiste õigusrikkujatega.

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse (Eesti ANK) eestvedamisel toimuva projekti „Murdepunkt“ eesmärgiks on muuta alaealiste (korduv)õigusrikkumiste ennetustöö 2016. aasta veebruariks projektipartnerite noortekeskuste ja piirkondliku võrgustiku koostöös tõhusamaks.

„Murdepunkti“ koolitustel osalevad spetsialistid saavad juurde suhtlemisoskusi, et töötada noorte ja nende vanematega. Erilist tähelepanu pööratakse koolitustel projektipartnerite kohalike võrgustike töhustamisele ja aidatakse luua süsteemi, et riskikäitumisega noored jõuaksid noortekeskustes pakutavatesse sotsiaalsesse programmidesse.

Eesti ANK juhatuse liige Tiina Sinijärve sõnul aitab „Murdepunkt“ riski- ja õigustrikkuva käitumisega noortel olla rohkem märgatud. „ Läbi üksteist tundva ja usaldava kohaliku võrgustiku saavad need noored järjest professionaalsemat abi ja toetust,“ ütles ta.

Esimene, motiveeriva intervjuerimise teemaline koolitus algab täna Narvas, homme Tallinnas ja järgmisel nädalal Tartus. Järgnevalt saavad sihtrühmaga töötavad võrgustikuliikmed arendada perega töötamise oskusi.

Kokku läbib koolitusi 130 spetsialisti üle Eesti.

Projekt „Murdepunkt“ on rahastatud Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) toetuste programmi „Riskilapsed ja -noored“ avatud taotlusvoorst „Tõrjutud noorte sotsiaalne kaasamine ja õigusrikkumiste ennetamine“.

Programmi viivad üheskoos ellu Haridus- ja Teadusministeerium, Justiitsministeerium ja Sotsiaalministeerium. Programmi rakendusüksuseks on Eesti Noorsootöö Keskus ning partneriks Norra Kohalike Omavalitsuste ja Regionaalsete Omavalitsuste Liit.

Lisainfo programmi kodulehelt www.entk.ee/riskilapsedjanoored/ ja Facebook'ist www.facebook.com/RiskilapsedJaNoored

Lisainformatsioon:

Kristel Altosaar

Eesti ANK noorsootöö spetsialist

Tel 5564 8584

E-post: kristel.altosaar@ank.ee

Rohkem infot projekti kohta leiab Eesti ANK kodulehel <http://ank.ee/avaleht/index.php/murdepunkt>